FEDERATION
FRANGAISE

1 118 JAUREGUI Quentin
2 56 ROZ Damien

3 158 MOREL Anthony

4 14 GOULOT Kévin

5 128 CHAMERAT DUMONT
Antony

6 131 BREYSSE Loic

7 129 SEIGLE Romain

8 89 FOUQUET Bastien

9 64 TURGIS Anthony

10 79 KOWALSKI Dylan

11 130 PETERS Nans
12 76 POUILLY Félix

13 71 MENANT Corentin
14 55VINCENT Léo

15 156 JASSERAND Benjamin
16 106 GUILLOUX Tom

17 108 SELLIER Simon

18 132 RULLIERE Herban

19 28PIRIOU Vincent

20 125 MALDONADO Kevin

21 1JORDAO Xavier
22 110 CARPENTIER Dylan
23 63 POULIZAC Matthieu

24 68 ESQUER Florian

25 107 PONTREAU Thibaut
26 165 KAESLIN Etienne

27 13DULIN Léo

28 137 BIEZ Antonin

29 27 GESTIN Axel

30 30DOUSSAL Thibault

31 77 VAN ESLANDER Florian
32 69 MILLA Axel

32 115 MARTIN Simon
33 171 ZIMMER Léo
34 97 MICHENEAU Jeremie

35 72 MORICHON Mathieu

Besancon - Franche Comté

2eme Manche - Dimanche 22 novembre 2009

Classement de I'Epreuve Cadets

Les 10,800 km en 30' 21" moyenne : 21,351 km/h
Organisateur :Amicale Cycliste Bisontine
Communiqué N°23MODIFICATION N

CC NOGENT / OISE
VELO CLUB
ORNANS

CD SOMME
CR BOURGOGNE
CR RHONE ALPES

CR RHONE ALPES
CR RHONE ALPES
CD CHER

US METRO
TRANSPORTS

EC RAISMES PETITE
FORET PORTE DU
HAINAUT

CR RHONE ALPES

CYCLISME CAUDRY
FORMATION

CR LIMOUSIN

AMICALE CYCLISTE
BISONTIN

CD SAVOIE

VC CHALLANDAIS
VC CHALLANDAIS
CD ARDECHE

CR BRETAGNE

V.C.LA POMME
MARSEILLE

ASPTT MULHOUSE
CD SOMME

LA PEDALE
FERTOISE

CR LANGUEDOC
ROUSSILLON

VC CHALLANDAIS

SELECTION SUISSE
ROMANDE

CR AUVERGNE
CD AIN

CR BRETAGNE
CR BRETAGNE
CC CAMBRESIEN

CR LANGUEDOC
ROUSSILLON

CD OISE
VC ECKWERSHEIM

CR PAYS DE LA
LOIRE

CR LIMOUSIN

en30 21"
a 0'14"

a 0'
a 0°'
1

[

Q Q Q

a 2'
3

Q-

Q 9 Q QO

[

a 4'
4

Q-

Q O O QO

[

1
5
.
5

2

3
3"

5
.
5
5
5
.

4
a 4'
4

4

4
4
4
4
4
4

5

a 4'

a 4'

4

33"
43"
16"

48 "
07"
08"
32"

"42

54"
08"

08"
12"

26"
28"
47"
49"
55"
56"

10"
24"
35"

37"

37"
37"

42"
42"
42"
44
45"
45"

05"
47"
50"

55"

36 84 PESTEL Martin
37 54 GAUTHIER Guillaume

38 73 CARO Anthony
39 81LEROUX Samuel
40 157 RUSSO Clement

41 78 TORZEWSKI Corentin
42 50 VALLEE Sulivan

43 127 COPPONI Thomas

44 86 BENOIST Benjamin
45 31 PODER Clément
46 48 COUANON Jeremy

47 95 CONSTANTIN Baptiste

48 145 TREILLE Romain

49 94 VANLITSENBURGH Julien
50 33 GROUSSARD Kévin

51 138 ANIZAN Pierre Andre

52 80 GUERRIER Yvan

53 39 MONTICOLO Alexis

54 104 BRIARD Paul

55 36 PERIN Corentin

56 35BARDIN Julien

57 52 AUBERT Rémi

58 43 GASTINE Alexandre
59 7HOFSTETTER Hugo

60 60BALLAY Yoann

61 105 DOUDARD Florent

62 101 BOURREAU Thomas

63 161 OLIVIER Eliot
64 98 NORMAND Clement
65 96 FERASSE Thibault

66 103 GAUCHOT Bastien

67 12 ORTEGA Martial
68 123 LEROSEY Mehdi

Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2009

Le 22 novembre 2009

CR NORMANDIE
AMICALE CYCLISTE
BISONTIN

CR LORRAINE

UVC CALAIS
CHARVIEU
CHAVAGNEUX I.C.
CL BARLIN

CR FRANCHE
COMTE

VC SAINT
ANTOINE/GAVOTTE
CD LOIRET

CD COTE D'ARMOR
SPRINTER CLUB DE
NICE

TEAM RLB
CYCLISME 41

CD LOIRE

CD INDRE ET LOIRE
CC VITREEN

CD ISERE

CR PICARDIE

CD HAUTE MARNE
NANTES DOULON
VS

CR CHAMPAGNE
ARDENNE

CR CHAMPAGNE
ARDENNE
AMICALE CYCLISTE
BISONTIN

CD HAUTE MARNE
VC SUNDGOVIA
ALTKIRCH

AS CORBEIL
ESSONNES
NANTES DOULON
VS

ST JEAN DE MONTS
VENDEE CYCLISME
EVIAN VELO
ANGERS CYCLISME
CR PAYS DE LA
LOIRE

UC NANTES
ATLANTIQUE

CR AUVERGNE

CR POITOU
CHARENTES

Page:1/3

a 5’
5

a b5’
a b’
a 5’

Q-

a b5’
5
a 6'

4%

Q ©  © o

a 6'
a 6’

a 7'
a 7'
a 7'

a 7'
a 7'

5
a 5’

5

6"

.
.
.
.
.
.
.

6

6"

6

6"

6

6"

7"

24"
29"

36"
36"
40"

44"
47"

r47

47"
54"
02"

12"

12"
16"
29"
31"
31"
33"
33"

133"

37"

v

37"
42"

48"

'5g "

58"

02"
04"
04"

08"

12"
21"



FEDERATION
FRANGAISE

Besancon - Franche Comté

Classement de I'Epreuve Cadets

Organisateur :Amicale Cycliste Bisontine
Communiqué N°23MODIFICATION N

69 120 GALLOPIN Jérémy

70 159 DRIOT Quentin

71 146 LASSAIGNE Thomas

72
73
74

75

29 ROLLAND Fabien
90 ALAPHILIPPE Bryan

19 COUDRET Pierre Alexis

66 PLANTUREUX Mickaél

76 134 MERLE Axel
77 148 BAILLY Augustin

78

79

49 GRECO Thomas

26 CHAUDEY Maxence

80 163 CHAPPE Maxime

81 102 QUESNEL Thibaut

82 139 CORREARD Kevin

83
84
85

85 OURSELIN Paul
92 RABOUIN Quentin
58 MIRAMON Pierre

86 150 ROUX Julien
87 119 MOREL Antoine

88
89

90

91

92
93

74 LAROSE Thomas
65 PARDILLOS Jordan

53 BERLIN SEMON Joseph

34 FRANCART Herve

8 TEULIERE Maxime
59 LECROQ Jérémy

94 122 MEMBRUT Anthony

95
96

97

15 CONCHON Grégory
67 RAVENEL Benoit

46 NEMESIN Clement

98 172 SCHNEIDER Olivier
99 117 LAVOISIER Matthias

100
101

102

32 RICHEUX Florian
45 DIEBOLD Martin

42 GERARD Mathieu

103 143 DUCROS Bastien

LE GUIDON
BRESLOIS

CR RHONE ALPES
CD LOIRE

CR BRETAGNE
CD CHER

CC VARENNES
VAUZELLES

US METRO
TRANSPORTS

CD AIN
CD LOIRE

CR FRANCHE
COMTE

REMIREMONT VTT

CYCL SEYSSINET
SEYSSINS

UC NANTES
ATLANTIQUE

CD ISERE

ES LIVAROT

CD INDRE ET LOIRE
CD VAL D'OISE

CD SAVOIE

LE GUIDON
BRESLOIS

CR MIDI-PYRENEES

US METRO
TRANSPORTS

AMICALE CYCLISTE
BISONTIN

CR CHAMPAGNE
ARDENNE

CR AQUITAINE
CD VAL D'OISE

CR POITOU
CHARENTES

CR BOURGOGNE

US METRO
TRANSPORTS

A C BAZANCOURT
REIMS

VC ECKWERSHEIM
CD OISE
CD COTE D'ARMOR

A C BAZANCOURT
REIMS

CD HAUTE MARNE
CD LOIRE

Q 9 QO 9

a 7'
a 7'
7

Q © Q9

<%

a 8'
a 8'
8"

Q Q Q

Q-

7"

-
-
-
-
-

7"

7
a 7'

8"

.
g
g
g
g
g

g
a 8'

8"

8"

8"
a 9'

9"

o
o
o
o

9"
9

21"

21"
26"
26"
28"
32"

36"

41"
46"
49"

50"
54"

07"

09"
09"
15"
20"
22"
26"

35"
39"

39"

46"

46"
46"
52"

54"
00"

02"

06"
08"
13"
16"

19"
23"

104 133 RAFFIN Pierrick
105 83 FOURNIER Marc
106 114 GINELLI Vincent
107 93 SAVATON Nicolas
108 111 PERRIN Thomas
109 38 KELLER Mathieu

110 62 JAFFRY Jordan
111 9 DARRIBEAU Loan
112 70 SICOLONE Antony

113 18 SIMONIN Alban

114 112 VASSANT Christopher
115 166 RUDAZ Manuel

116 11PRISSAT Lucas

117 124 MISSELEV Alexandre
118 87 PALMA Victor

119 21 BESNARD Maxime

120 61 MOUCHARD Guillaume

Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2009

2eme Manche - Dimanche 22 novembre 2009

Le 22 novembre 2009

CD AIN

CR NORMANDIE

CD OISE

CD INDRE ET LOIRE
CD SOMME

CR CHAMPAGNE
ARDENNE

JS FERTE GAUCHER
CR AQUITAINE

VELO CLUB MENDE
LOZERE

CC VARENNES
VAUZELLES

CD SOMME

SELECTION SUISSE
ROMANDE

CR AUVERGNE

A.C. BERRE

CD LOIRET
EVASION VTT
AUXERROIS

CM AUBERVILLIERS
93

Abandon(s) ou Eliminé(s)

2 BRONDANI Lucas
3 GUEZENNEC Corentin
4 CARNEIN Thibaud

5 FISCHER Thibaut
6 BRAUN Maximilien

8 TEULIERE Maxime
10 VALADE Marvin
16 AMIDIEU Simon

17 GUIBBERT Alban

20 BONNARDOT Alexis

22 PAUPY Luc

23 VARET Thibaut

24 L AZZARONI Thomas

25 THOMAS Hugues

37 PHILIBERT Aurelien

40 FREQUELIN Clement

ASPTT MULHOUSE
ASPTT MULHOUSE
ENTENTE CYCLISTE
COLMAR

MJC BUHL

UC 1920
VENDENHEIM

CR AQUITAINE
AVC LIBOURNAIS
A SP.LOISIRS
HAUTEVILLOIS

CC VARENNES
VAUZELLES
CREUSOT
CYCLISME
PEDALE
SEMUROISE
PEDALE
SEMUROISE

S.C.OLYMPIQUE DE
DIJON

VTT LOISIRS
CHALONNAIS

CR CHAMPAGNE
ARDENNE

CD HAUTE MARNE
Page:2/3

9'27"
9'35"
9'35"
9'40"
9'40"
9'40"

Do o o o o

a 9'42"
a 9'46"
a 9'51"

a 9'59"

al0'09"
alo'io"

al0'30"
al10'37"
alo'37"
a10'43"

all1'3s"



Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2009
Besancon - Franche Comté

2eme Manche - Dimanche 22 novembre 2009
Classement de I'Epreuve Cadets

FEDERATION
FRANGAISE

Organisateur :Amicale Cycliste Bisontine

100 GUILCHER Axel

ST JEAN DE MONTS
VENDEE CYCLISME

113 VERET Jonathan CD SOMME

116 GAUVIN Nicolas CD OISE

121 TRACA Baptiste SV SENLISIEN

126 CAMPAN Fabien V.C.LA POMME
MARSEILLE

135 LEVELEUX Loic CD AIN

140 VIGNON Pierrick CD ISERE

142 AVENEL Jordan CD LOIRE

144 FRAISE Remi CD LOIRE

147 BOUCHET Baptiste CD LOIRE

149 ROCHE Nicolas CD SAVOIE

151 GACHET Anthony CD SAVOIE

152 GROS Anthony CD SAVOIE

153 CHARVIN Maxime CD SAVOIE

154 BARRAZ Adrien CD SAVOIE

160 JACQUIER Quentin EVIAN VELO

161 OLIVIER Eliot EVIAN VELO

162 SERRURIER Remy
164 PRIVET Sébastien

U.C. BELLEVILLOISE
SELECTION SUISSE

ROMANDE

168 GOY Josselin SELECTION SUISSE
ROMANDE

169 SIBILLE Vincent LAVOGE VTT

170 BATTEL Florian V.C.DE
MONTBELIARD

173 KLEINKLAUS Sacha VC ECKWERSHEIM

174 FRITSCH Alexis UC 1920
VENDENHEIM

Nb de Partants : 167

Communiqué N°23MODIFICATION N°1 Le 22 novembre 2009
44 LEPAINTRE Corentin CD HAUTE MARNE
47 MILARD Romain ASPTT DE TROYES
51 ESSERIC Romain CR FRANCHE
COMTE

57 TISSERAND Julien VELO CLUB
ORNANS

75 CORDIEZ Rémi AIRE VC

88 VOISIN Valentin CD LOIRET

91 BARRETEAU Florian CD EURE ET LOIRE

99 SOULARD Emeric EV ANGERS
DOUTRE

Page:3/3



