

Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2009 Besançon - Franche Comté

2ème Manche - Dimanche 22 novembre 2009

Classement de l'Epreuve Cadets

Les 10,800 km en 30' 21" moyenne : 21,351 km/h

Organisateur : Amicale Cycliste Bisontine C

Organisateur : Amicale Cyclist	e Bisontine				
Communiqué N°23MODIFICA	YN NOITA			Le 22 novembre 200	09
1 118 JAUREGUI Quentin	CC NOGENT / OISE	en 30' 21 "	36 84 PESTEL Martin	CR NORMANDIE	à 5'24"
2 56 ROZ Damien	VELO CLUB ORNANS	à 0'14"	37 54 GAUTHIER Guillaume	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	à 5'29"
3 158 MOREL Anthony	CD SOMME	à 0'33"	38 73 CARO Anthony	CR LORRAINE	à 5'36"
4 14 GOULOT Kévin	CR BOURGOGNE	à 0'43"	39 81 LEROUX Samuel	UVC CALAIS	à 5'36"
5 128 CHAMERAT DUMONT Antony	CR RHONE ALPES	à 1'16"	40 157 RUSSO Clement	CHARVIEU CHAVAGNEUX I.C.	à 5'40"
6 131 BREYSSE Loic	CR RHONE ALPES	à 1'48"	41 78 TORZEWSKI Corentin	CL BARLIN	à 5'44"
7 129 SEIGLE Romain	CR RHONE ALPES	à 2'07"	42 50 VALLEE Sulivan	CR FRANCHE	à 5'47"
8 89 FOUQUET Bastien	CD CHER	à 2'08"		COMTE	
9 64 TURGIS Anthony	US METRO TRANSPORTS	à 2'32"	43 127 COPPONI Thomas	VC SAINT ANTOINE/GAVOTTE	à 5'47"
10 79 KOWALSKI Dylan	EC RAISMES PETITE	à 2'42"	44 86 BENOIST Benjamin	CD LOIRET	à 5'47"
	FORET PORTE DU		45 31 PODER Clément	CD COTE D'ARMOR	à 5'54"
11 130 PETERS Nans	HAINAUT CR RHONE ALPES	à 2'54"	46 48 COUANON Jeremy	SPRINTER CLUB DE NICE	à 6'02"
12 76 POUILLY Félix	CYCLISME CAUDRY FORMATION	à 3'08"	47 95 CONSTANTIN Baptiste	TEAM RLB CYCLISME 41	à 6'12"
13 71 MENANT Corentin	CR LIMOUSIN	à 3'08"	48 145 TREILLE Romain	CD LOIRE	à 6'12"
14 55 VINCENT Léo	AMICALE CYCLISTE	à 3'12"	49 94 VANLITSENBURGH Julien	CD INDRE ET LOIRE	à 6'16"
	BISONTIN		50 33 GROUSSARD Kévin	CC VITREEN	à 6'29"
15 156 JASSERAND Benjamin	CD SAVOIE	à 3'26"	51 138 ANIZAN Pierre Andre	CD ISERE	à 6'31"
16 106 GUILLOUX Tom	VC CHALLANDAIS	à 3'28"	52 80 GUERRIER Yvan	CR PICARDIE	à 6'31"
17 108 SELLIER Simon	VC CHALLANDAIS	à 3'47"	53 39 MONTICOLO Alexis	CD HAUTE MARNE	à 6'33"
18 132 RULLIERE Herban	CD ARDECHE	à 3'49"	54 104 BRIARD Paul	NANTES DOULON	à 6'33"
19 28 PIRIOU Vincent	CR BRETAGNE	à 3'55"		VS	
20 125 MALDONADO Kevin	V.C.LA POMME MARSEILLE	à 3'56"	55 36 PERIN Corentin	CR CHAMPAGNE ARDENNE	à 6'33"
21 1 JORDAO Xavier	ASPTT MULHOUSE	à 4'10"	56 35 BARDIN Julien	CR CHAMPAGNE	à 6'37"
22 110 CARPENTIER Dylan	CD SOMME	à 4'24"		ARDENNE	
23 63 POULIZAC Matthieu	LA PEDALE FERTOISE	à 4'35"	57 52 AUBERT Rémi	AMICALE CYCLISTE BISONTIN	à 6'37"
24 68 ESQUER Florian	CR LANGUEDOC	à 4'37"	58 43 GASTINE Alexandre	CD HAUTE MARNE	à 6'37"
25 107 PONTREAU Thibaut	ROUSSILLON VC CHALLANDAIS	à 4'37"	59 7 HOFSTETTER Hugo	VC SUNDGOVIA ALTKIRCH	à 6'42"
26 165 KAESLIN Etienne	SELECTION SUISSE ROMANDE	à 4'37"	60 60 BALLAY Yoann	AS CORBEIL ESSONNES	à 6'48"
27 13 DULIN Léo	CR AUVERGNE	à 4'42"	61 105 DOUDARD Florent	NANTES DOULON	à 6'56"
28 137 BIEZ Antonin	CD AIN	à 4'42"		VS	
29 27 GESTIN Axel	CR BRETAGNE	à 4'42"	62 101 BOURREAU Thomas	ST JEAN DE MONTS	à 6'58"
30 30 DOUSSAL Thibault	CR BRETAGNE	à 4'44"		VENDEE CYCLISME	
31 77 VAN ESLANDER Florian	CC CAMBRESIEN	à 4'45"	63 161 OLIVIER Eliot	EVIAN VELO	à 7'02"
32 69 MILLA Axel	CR LANGUEDOC	à 4'45"	64 98 NORMAND Clement	ANGERS CYCLISME	à 7'04"
32 115 MARTIN Simon	ROUSSILLON CD OISE	à 5'05"	65 96 FERASSE Thibault	CR PAYS DE LA LOIRE	à 7'04"
33 171 ZIMMER Léo	VC ECKWERSHEIM	à 4'47"	66 103 GAUCHOT Bastien	UC NANTES	à 7'08"
34 97 MICHENEAU Jeremie	CR PAYS DE LA LOIRE	à 4'50"	67 12 ORTEGA Martial	ATLANTIQUE CR AUVERGNE	à 7'12"
35 72 MORICHON Mathieu	CR LIMOUSIN	à 4'55"	68 123 LEROSEY Mehdi	CR POITOU CHARENTES	à 7'21"

Page: 1/3



Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2009 Besançon - Franche Comté 2ème Manche - Dimanche 22 novembre 2009

Classement de l'Epreuve Cadets

Organisateur : Amicale Cycliste Bisontine Communiqué N°23MODIFICATION N°

Communiqué N°23MODIFICA				Le 22 novembre 200	9
·					
69 120 GALLOPIN Jérémy	LE GUIDON BRESLOIS	à 7'21"	104 133 RAFFIN Pierrick	CD AIN	à 9'27"
70 450 DDIOT Overtin		à 7'21"	105 83 FOURNIER Marc	CR NORMANDIE	à 9'35"
70 159 DRIOT Quentin 71 146 LASSAIGNE Thomas	CR RHONE ALPES CD LOIRE		106 114 GINELLI Vincent	CD OISE	à 9'35"
		à 7'26"	107 93 SAVATON Nicolas	CD INDRE ET LOIRE	à 9'40"
72 29 ROLLAND Fabien	CR BRETAGNE	à 7'26"	108 111 PERRIN Thomas	CD SOMME	à 9'40"
73 90 ALAPHILIPPE Bryan74 19 COUDRET Pierre Alexis	CD CHER CC VARENNES	à 7'28" à 7'32"	109 38 KELLER Mathieu	CR CHAMPAGNE	à 9'40"
74 19 COODRET FIETTE AIEXIS	VAUZELLES	a / 32	110 62 JAFFRY Jordan	ARDENNE JS FERTE GAUCHER	à 9'42"
75 66 PLANTUREUX Mickaël	US METRO	à 7'36"	111 9 DARRIBEAU Loan	CR AQUITAINE	a 9 42 à 9'46"
76 667 EART GREEK MIGRAGI	TRANSPORTS	u / 00	112 70 SICOLONE Antony	VELO CLUB MENDE	à 9'51"
76 134 MERLE Axel	CD AIN	à 7'41"	112 70 SIGOLONE Amony	LOZERE	a 9 51
77 148 BAILLY Augustin	CD LOIRE	à 7'46"	113 18 SIMONIN Alban	CC VARENNES	à 9'59"
78 49 GRECO Thomas	CR FRANCHE	à 7'49"		VAUZELLES	
	COMTE		114 112 VASSANT Christopher	CD SOMME	à 10 ' 09 "
79 26 CHAUDEY Maxence	REMIREMONT VTT	à 7'50"	115 166 RUDAZ Manuel	SELECTION SUISSE	à 10 ' 10 "
80 163 CHAPPE Maxime	CYCL SEYSSINET	à 7'54"		ROMANDE	
	SEYSSINS		116 11 PRISSAT Lucas	CR AUVERGNE	à 10 ' 30 "
81 102 QUESNEL Thibaut	UC NANTES	à 8'07"	117 124 MISSELEV Alexandre	A.C. BERRE	à 10 ' 37 "
	ATLANTIQUE		118 87 PALMA Victor	CD LOIRET	à 10 ' 37 "
82 139 CORREARD Kevin	CD ISERE	à 8'09"	119 21 BESNARD Maxime	EVASION VTT	à 10 ' 43 "
83 85 OURSELIN Paul	ES LIVAROT	à 8'09"		AUXERROIS	
84 92 RABOUIN Quentin	CD INDRE ET LOIRE	à 8'15"	120 61 MOUCHARD Guillaume	CM AUBERVILLIERS	à 11 ' 35 "
85 58 MIRAMON Pierre	CD VAL D'OISE	à 8'20"		93	
86 150 ROUX Julien	CD SAVOIE	à 8'22"	•	s) ou Eliminé(s)	
87 119 MOREL Antoine	LE GUIDON	à 8'26"	2 BRONDANI Lucas	ASPTT MULHOUSE	
00 741 ADOCE Thomas	BRESLOIS	÷ 0125#	3 GUEZENNEC Corentin	ASPTT MULHOUSE	
88 74 LAROSE Thomas 89 65 PARDILLOS Jordan	CR MIDI-PYRENEES US METRO	à 8'35" à 8'39"	4 CARNEIN Thibaud	ENTENTE CYCLISTE COLMAR	
69 65 FARDILLOS Joidan	TRANSPORTS	a 0 39	5 FISCHER Thibaut	MJC BUHL	
90 53 BERLIN SEMON Joseph	AMICALE CYCLISTE	à 8'39"	6 BRAUN Maximilien	UC 1920	
	BISONTIN		o Drivitory industrial	VENDENHEIM	
91 34 FRANCART Herve	CR CHAMPAGNE	à 8'46"	8 TEULIERE Maxime	CR AQUITAINE	
	ARDENNE		10 VALADE Marvin	AVC LIBOURNAIS	
92 8 TEULIERE Maxime	CR AQUITAINE	à 8'46"	16 AMIDIEU Simon	A SP.LOISIRS	
93 59 LECROQ Jérémy	CD VAL D'OISE	à 8'46"		HAUTEVILLOIS	
94 122 MEMBRUT Anthony	CR POITOU CHARENTES	à 8'52"	17 GUIBBERT Alban	CC VARENNES VAUZELLES	
95 15 CONCHON Grégory	CR BOURGOGNE	à 8'54"	20 BONNARDOT Alexis	CREUSOT	
96 67 RAVENEL Benoît	US METRO	à 9'00"		CYCLISME	
	TRANSPORTS		22 PAUPY Luc	PEDALE	
97 46 NEMESIN Clement	A C BAZANCOURT REIMS	à 9'02"	23 VARET Thibaut	SEMUROISE PEDALE	
98 172 SCHNEIDER Olivier	VC ECKWERSHEIM	à 9'06"		SEMUROISE	
99 117 LAVOISIER Matthias	CD OISE	à 9'08"	24 LAZZARONI Thomas	S.C.OLYMPIQUE DE	
100 32 RICHEUX Florian	CD COTE D'ARMOR	à 9'13"		DIJON	
101 45 DIEBOLD Martin	A C BAZANCOURT REIMS	à 9'16"	25 THOMAS Hugues	VTT LOISIRS CHALONNAIS	
102 42 GERARD Mathieu	CD HAUTE MARNE	à 9'19"	37 PHILIBERT Aurelien	CR CHAMPAGNE	
103 143 DUCROS Bastien	CD LOIRE	à 9'23"		ARDENNE	
			40 FREQUELIN Clement	CD HAUTE MARNE	

Page: 2/3



Challenge La France Cycliste de Cyclo-Cross 2009 Besançon - Franche Comté

2ème Manche - Dimanche 22 novembre 2009 Classement de l'Epreuve Cadets

Organisateur : Amicale Cycliste Bisontine Communiqué N°23MODIFICATION N°1

Le 22 novembre 2009

44 LEPAINTRE Corentin CD HAUTE MARNE
47 MILARD Romain ASPTT DE TROYES
51 ESSERIC Romain CR FRANCHE

COMTE

57 TISSERAND Julien VELO CLUB

ORNANS

75 CORDIEZ Rémi AIRE VC 88 VOISIN Valentin CD LOIRET

91 BARRETEAU Florian CD EURE ET LOIRE

99 SOULARD Emeric EV ANGERS

DOUTRE

100 GUILCHER Axel ST JEAN DE MONTS

VENDEE CYCLISME

113 VERET JonathanCD SOMME116 GAUVIN NicolasCD OISE121 TRACA BaptisteSV SENLISIEN126 CAMPAN FabienV.C.LA POMME

MARSEILLE

135 LEVELEUX Loic CD AIN 140 VIGNON Pierrick **CD ISERE** 142 AVENEL Jordan **CD LOIRE** 144 FRAISE Remi **CD LOIRE** 147 BOUCHET Baptiste **CD LOIRE** 149 ROCHE Nicolas CD SAVOIE 151 GACHET Anthony CD SAVOIE 152 GROS Anthony CD SAVOIE 153 CHARVIN Maxime CD SAVOIE 154 BARRAZ Adrien CD SAVOIE 160 JACQUIER Quentin **EVIAN VELO**

162 SERRURIER Remy U.C. BELLEVILLOISE 164 PRIVET Sébastien SELECTION SUISSE

ROMANDE

EVIAN VELO

168 GOY Josselin SELECTION SUISSE

ROMANDE

169 SIBILLE Vincent LA VOGE VTT

170 BATTEL Florian V.C.DE

161 OLIVIER Eliot

MONTBELIARD

173 KLEINKLAUS Sacha VC ECKWERSHEIM

174 FRITSCH Alexis UC 1920 VENDENHEIM

Nb de Partants : 167 Page : 3 / 3